[bookmark: _GoBack]ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(Тюменская область)
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 6
628146, пгт.Игрим, ул. Губкина д.1

Р Е Ш Е Н И Е

от 20 июня 2023 года		                                  	          	        № 10

Об утверждении режима работы участковой избирательной комиссии избирательного участка № 6 в период подготовки и проведения выборов
депутатов Совета депутатов  пятого созыва городское поселение Игрим

В связи с подготовкой и проведением выборов депутатов Севета депутатов пятого созыва  городское поселение Игрим, участковая избирательная комиссия избирательного участка № 6 РЕШИЛА:

1.Утвердить режим работы  участковой избирательной комиссий участкового избирательного участка № 6 муниципального образование городское поселения Игрим на период  подготовки и до дня проведения голосования на выборах депутатов Совета депутатов городского поселение Игрим пятого созыва с 20 июня 2023 года по 10 сентября 2023 года, согласно приложения.

2.Опубликовать настоящее решение на информационно-обучающем портале Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры на странице ТИК Березовского района, и на официальном сайте Администрации городского поселения Игрим.

Председатель  участковой
избирательной комиссии № 6						  И.В.Яблонская

Секретарь  участковой
избирательной комиссии № 6						  В.В.Овчаренко

Приложение
к решению участковой
избирательной комиссии
избирательного участка № 6
от 20.06.2023 года № 10

Режим работы
участковой избирательной комиссии избирательного участка № 6 в период подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов  пятого созыва городское поселение Игрим

	№ п/п
	Время работы

	1
	Будние дни
(с понедельника по пятницу)
Перерыв
	с 09-00 до 18-00

с 13-00 до 14-00

	2
	Выходные дни
(суббота, воскресенье)
	с 10-00 до 14-00

	3
	В день, предшествующий дню
голосования
	с 09-00 до 21.00

	4
	В день  голосования
10 сентября
	с 07-00 до окончания подсчета
голосов